
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังทองแดง 
เรื่อง  ประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 

******************************** 

            ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวังทองแดง  ได้จัดทำร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2564  โดยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทองแดง  มีมติเห็นชอบให้ตราเป็นข้อบัญญัติ
งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564  ในคราวสมัยประชุมสภาสมัยสามัญที่ 3 ครั้งที่ 2  
ประจำปี พ.ศ. 2563  เมื่อวันที่  24  สิงหาคม พ.ศ. 2563  และได้รับการอนุมัติจากนายอำเภอเมืองสุโขทัย       
เมื่อวันที่ 25 กันยายน พ.ศ. 2563  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 71 ประกอบกับมาตรา 87  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบล
และองค์การบริหารส่วนตำบล  พ.ศ. 2537  และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 องค์การบริหารส่วน
ตำบลวังทองแดง จึงขอประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 โดยให้มีผล
ใช้บังคับตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2563 เป็นต้นไป 

      จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

  ประกาศ  ณ  วันที่  25  กันยายน พ.ศ. 2563 

 
      (ลงชื่อ)       สมคิด   ปานเรือง 
         ( นายสมคิด  ปานเรือง ) 
                                                         ตำแหน่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังทองแดง 
 

 

 

 

   

     

 

       

 

 


